24/04/2023, 12:31      SEI/UnB – 9667004 - Edital

EDITAL Nº RESULTADO – 2ª CHAMADA/2023

PROCESSO Nº  23106.021308/2023-19

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE TUTORIA PARA ACESSIBILIDADE

2023

RESULTADO SEGUNDA CHAMADA

A Diretoria de Acessibilidade do Decanato de Assuntos Comunitários (DACES/DAC) torna público o

resultado da segunda chamada do processo seletivo relativo ao EDITAL Nº 002 / 2023 / DAC que

objetiva selecionar tutores, estudantes de graduação, para o Programa de Tutoria para Acessibilidade

- PTA, que visa apoiar a promoção da acessibilidade junto aos estudantes cadastrados e atendidos

pela Diretoria de Acessibilidade do Decanato de Assuntos Comunitários (DACES/DAC).

Arquitetura e Urbanismo

180074016 - CR

221016394 - CR

190022060 - CR

190021713 -  CR

Artes Cênicas

211009126 - DEFERIDO

222010902 – CR

Ciências Biológicas

211011616 – DEFERIDO

Ciência Política

190089466 – DEFERIDO

Ciências Sociais

180147455 - INDEFERIDO

190009730 - DEFERIDO

221003592 - DEFERIDO

Comunicação Social - audiovisual

170018521 - DEFERIDO

221000830 – DEFERIDO

Direito

221004740 - DEFERIDO

222021290 - DEFERIDO

222037503 – DEFERIDO

Engenharia Civil

180014587 -DEFERIDO

Engenharia da Computação

221006422 - DEFERIDO

Engenharia de Redes de Comunicação

200024892 - CR

Engenharia de Software

212005417 - DEFERIDO

180103580 - CR

Engenharia Florestal

190021152 - DEFERIDO

170156541 - DEFERIDO

Engenharia Mecânica

160005507 - DEFERIDO

Engenharia Mecatrônica

211066258 - DEFERIDO

211066300 - CR

222014563 - CR

Engenharia Química

180132369 - DEFERIDO

180128540 - DEFERIDO

Estatística

180066919 -DEFERIDO

Fisioterapia

200047396 - CR

170106837 - CR

Fonoaudiologia FCE

211032607 - CR

Gestão do Agronegócio FUP

180054091 - DEFERIDO

Letras língua portuguesa e respectiva literatura

221012036 - DEFERIDO

222022350 - CR

Matemática

222033139 - DEFERIDO

Medicina

190151951 - DEFERIDO

200024167 - DEFERIDO

200058363 - DEFERIDO

211049767 - DEFERIDO

190045205 - DEFERIDO

212004868 - CR

211019347 - CR

202053724 - CR

222003864 - CR

200024167 - CR

211040331 - CR

211019338 - CR

202070298 - CR

202005084 - CR

Medicina Veterinária

170018245 - CR

Música

140054235 - DEFERIDO

Psicologia

221014246 - CR

Serviço Social

222023455 - DEFERIDO

202002420 - CR

190115688 - CR

Língua de sinais brasileira/Português como segunda língua

190041501 - DEFERIDO

180050206 - DEFERIDO*

Línguas Estrangeiras Aplicadas

211068913 - CR

Agronomia

170153177 - DEFERIDO

170141365 - CR

Pedagogia

211017745 - CR

Saúde Coletiva FCE

200044591 - CR

História

180062344 - CR

160141451 - CR

Engenharia Aeroespacial

202017325 - DEFERIDO

Engenharia de Produção

170006018 - CR

*Condicionado à entrevista conforme item 3.2.3 do Edital n° 02/2023.

Documento assinado eletronicamente por Sinara Pollom Zardo, Diretor(a) da Diretoria de

Acessibilidade - DACES do Decanato de Assuntos Comunitários, em 24/04/2023, às 12:30, conforme

horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de

Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site

http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=

0, informando o código verificador:9667004 e o código CRC 5D3132BD.

http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0